لَمِيّ III. Retulit leonem.

لَمِيّ Leo. Exc. Ham. Fig. Ibid.
p. 424. SCHULT. Coll. لَمِيّ
Caab.

لَمِيّ Laithaeus. Nomen genti-
le. Exc. Ham

لَمِيّ ex لَمِيّ & لَمِيّ acc. ab

لَمِيّ Substantia; Non fuit, vel
non est. Sent. Non fuit ei. c. c. لَمِيّ
p. i. e. non habuit. Adag. alia con-
struct. seq. acc. Exc. Ham. seq. fut.
Adag. Inspectitur autem, ac si ver-

bum esset, لَمِيّ, لَمِيّ,
& c. لَمِيّ Non sunt. Exc.
Ham. p. 312. SCHULT.

لَمِيّ pro لَمِيّ Crassa & caudice
Gg 3

fuo multum vibrosa evasit *juvenca palma*.

Coll. *لِبَيْتٍ* Unit. Fibrae seu filamenta nervi, &c. pec. lignosa illa palmae, quibus totus illius caudex constat. Adag.

لَا pro *لَيْلٍ* IV. Noctem ingressus fuit.

لَيْلٍ Nox. *Togr. vs. 12. SCHOL. Fig. pro* densis agminibus. *Mon. p.*

15. SCHULT. Acc. *لَيْلًا* Adverb.

Noctu. Adag. Coll. *لَيْلًا* Adag.

لَيْلِي Nomen Unitat. Locm.

لَا pro *لَيْسٍ* Lenis, mollis, placidus, fuit. *homo. Exc. Ham. Locm. tactus ejus. Adag. Talis evasit. Ibid. III. Molliter alterum tractavit. Pass. Ibn Dor. IV. Mollivit, emollivit. Lenem, mansuetum fecit. Ali.*

لَيْسٍ Lenitas verborum. Ali.

لَيْسٍ Lenis; Opp. *غَلَطٌ* Exc. Ham.

Seq. *Teschdid pro* *لَيْسٍ* in *لَيْسٍ* Ab eo qui. *Sent.*

لَا Quod, id quod. Quicquid. Quod tandem cunque. Quidnam?

Aliquod. *لَا* Quae est mens ejus; *Ibid. لَا* Quid hoc? *Ibid.*

Quando. Locm. *لَا مَا لَ مَا*

Quid, ad quid hoc; cur?

لَا مَا لَ مَا Quid incedis

pedes? pp. quid tibi pedes quod incedas? Adag. Est & Admirationis sequente gemino accus. ut

لَا مَا لَ مَا Quam angusta esset vita! *Togr. vs. 39. POCOCK. Item* Quoad, quantum.

Quamdiu. *Ibn Dor. Et* Negativa

Non. *لَا* Non sane. *لَا*

Idem. Exc. Ham. p. 388. SCHULT.

لَا Certe non. *لَا* vid. sub

J. Tandem saepe redundat ut Graecum. Sed ita ut emphasin adferat. Sane. Exc. Ham. p. 438. SCHULT.

لَا Uti *لَا* Sicuti. *لَا*

certe. Adag.

لَا Duxit, diduxit. Extendit, dilatavit.

لَا Centum. Adag.

لَا Extendit, prolongavit. V.

Obletavit se, deliciatus fuit. c. c. *Amr. M.*

لَا Fructus, utilitas. Ususfructus. Adag.

لَا Firmus, solidus, stabilis, fuit.

لَا foem. gen. Latus unum dor-

si, lumbi. Exc. Ham. Latus ensis.

Ibn Dor. Dual. Utrumque latus

ensis. *Togr.*

لَا

لَا Extendit funem.

لَا Quando. *Amr.*

M. مَتِي يَوْمًا Idem. Adag. Donec. *Ibid.*

لَا Similis fuit, retulit alterum. II. Effigiavit, sua forma descripsit, repraesentavit, ei rem. *Pass. Ibn Dor.*

لَا Similitudo, instar. *Id. Hinc.*

Similis, par. *Mon. مَتِي* Instar,

ficuti. *Ibn Dor. مَتِي* Instar tui.